АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2023 № 22
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в
Постановление Администрации Марковского сельсовета
Глушковского района Курской области № 25 от 27.09.2021 года
«Об утверждении плана противодействия коррупции на территории Марковского сельсовета Глушковского района Курской области на 2021-2024 годы»
          В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Курской области от      11 октября 2008 года № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2021-2023 годы», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 16.12.2020 г. № 1307-па, Указом Президента Российской Федерации от 29.12.2022 № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции, Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в  Постановление от  27.09.2021г. № 25 «Об утверждении плана противодействия коррупции на территории муниципального образования  «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2021-2024 годы» следующие изменения:
1.1 пункт 1.3.2 Плана мероприятий по противодействию коррупции на территории муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района  Курской области на 2021 - 2024 годы отменить;
1.2 пункт 1.3.3 Плана мероприятий по противодействию коррупции на территории муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района  Курской области на 2021 - 2024 годы изложить в новой редакции.

	1.3.3.
	Анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальных служащих Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области, а также членов их семей, по компетенции
	Исключение фактов
нарушения
ограничений и
запретов,
установленных
действующим
законодательством
	2021 - 2024 гг.
	Специалисты Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марковского сельсовета
Глушковского района                                                       С.А. Давиденко